Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,416.00

2.3.9.8.01 Repuestos 3,301.52

2.3.9.8.02 Accesorios 5,310.00

Total 10,027.52

**Diez  mil veintisiete con 52/100 (10,027.52)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0406.01.0001.402-Versión 1 10,027.52

Monto de Compromiso
12/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131282921 RGM Multiservices, EIRL 10,027.52

Total 10,027.52

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: